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ODŮVODNĚNÍ KOORDINAČNÍ VÝKRES

DS

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

Územní plán Zvěrotice

katastrální území: Zvěrotice

KOORDINAČNÍ VÝKRES

VODOVOD

VODOVOD - VÝHLEDOVĚ KE ZRUŠENÍ

VODOVOD - NÁVRH

OTEVŘENÁ VODOTEČ

ČERPACÍ STANICE VODÁRENSKÁ

KANALIZACE

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD - NÁVRH

ČERPACÍ STANICE - NÁVRH

KANALIZACE - NÁVRH

RADIORELÉOVÁ TRASA

TELEKOMUNIKAČNÍ KABEL

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ

SPOJE A INFORMATIKA

VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

HRANICE PLOCH, KTERÉ JE NUTNO ŘEŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

SMÍŠENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ

BYDLENÍ HROMADNÉ

OBČANSKÉ VYBAVENÍ - VEŘEJNÉ

OBČANSKÉ VYBAVENÍ - KOMERČNÍ

OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - SPORT

REKREACE INDIVIDUÁLNÍ

ZAHRADY A SADY

VYBRANÁ VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

S PŘEVAHOU ZPEVNĚNÝCH PLOCH

VYBRANÁ VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

S PŘEVAHOU ZELENĚ

VÝROBA ZEMĚDĚLSKÁ A LESNICKÁ

DOPRAVA SILNIČNÍ

VODNÍ PLOCHY A TOKY

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA -

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA -

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

LESNÍ

POLE

LOUKY A PASTVINY

SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE A DRÁHY

VZDÁLENOST 50 m OD OKRAJE LESA

HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ Q

100

HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ - AKTIVNÍ ZÓNA

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRICKÉHO VEDENÍ

OCHRANNÉ PÁSMO VTL

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO VTL

LETECKÝ KORIDOR

ÚSES A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

OCHRANA KULTURNÍCH HODNOT

URBANISTICKY HODNOTNÁ ČÁST

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

VRSTEVNICE

OZNAČENÍ PLOCH ZMĚN

VÁLEČNÉ HROBY

TUNEL

ESTAKÁDA

CELÉ SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE SE NACHÁZÍ VE VYMEZENÉM ÚZEMÍ MINISTERSTVA OBRANY ČR.

KAPLIČKA, PAMÁTNÍK, BOŽÍ MUKA, SOCHA

VTL plynovod, nadmístního významu

VTL plynovod, nadmístního významu

Plánovaná přeložka vodovodního řadu v rámci modernizace

železniční trati Veselí nad Lužnicí - Tábor

EL. VEDENÍ VVN 100 kV

EL. VEDENÍ VN 22 kV

TRAFOSTANICE

VYSOKOTLAKÝ PLYNOVOD NAD 40 BARŮ

NÁVRH KORIDORU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

- PLYNOVOD, VODOVOD

ENERGETICKÉ ŘEŠENÍ

ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM A TEPLEM

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

IV.tranzitní železniční, nadmístního významu - úsek Doubí nad Lužnicí - Soběslav

Dálniční křižovatka, nadmístního významu

Silniční, místního významu pro vybudování západního obchvatu obce

Silniční, místního významu pro vybudování jižního obchvatu obce

Silniční, místního významu pro vybudování přeložky do města Soběslav

Silniční, místního významu pro vybudování  dálničního přivaděče pro dálnici D3

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

NÁVRH KORIDORU DOPRAVY

HLUKOVÁ ISOFONA 60 dB

HLUKOVÁ ISOFONA 50 dB

CYKLOTRASA

CYKLOTRASA- NÁVRH

TURISTICKÁ TRASA

HRANICE PLOCH VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

LEGENDA

VÝROBA DROBNÁ A SLUŽBY

OCHRANNÉ PÁSMO LETIŠTĚ - KUŽELOVÉ PLOCHY

s výškovým omezením staveb

Obec: Soběslav

k.ú. Soběslav

Obec: Tučapy

k.ú. Soběslav

Obec: Přehořov

k.ú. Soběslav

Obec: Tučapy

k.ú. Soběslav

Obec: Sedlečko u Soběslavě

k.ú. Soběslav

Obec: Sedlečko u Soběslavě

k.ú. Soběslav

Obec: Klenovice

k.ú. Soběslav

Obec: Soběslav

k.ú. Soběslav

Obec: Klenovice

k.ú. Soběslav

Obec: Přehořov

k.ú. Soběslav

KULTURNÍ HODNOTY - PRVKY DROBNÉ ARCHITEKTURY

OCHRANNÉ PÁSMO CHOVU - FARMA ZVĚROTICE

STABILIZOVANÉ
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1041
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1052
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1057

1358

1359
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1369

1370
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1372

1373

1663

1664

1374

1375

1376

1377
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1673
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1677
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1936
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1
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1
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1
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2

2

5

5

2256

2
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2119
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1

2

0

2123

2

1
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4

2125
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2276

2277

2278

2279

2280

907

982

996
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1354

1355
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1356/2
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1356/5

1
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1357

1363

1364

1365

1654

1655

1656

1657

1658

1659

1665

1666

1667

1668

1669

1672

1793

1794

1801

1802

1803

1804

1805

1806

1807

1808

1809

2072

2073

2074

2075

2076

2078

2079

2080

1946

2081

2082

2085

1273

2258

2259

2260

2261

2265

2266

2267

2268

2269

2270

2271

1001

1002/1

1002/2

1345/2

1346

1347

1348

1644

1645

1646

1647

1648

1649

1650

1651

1652

1653

1660

1661

1662

1784

1785

1786

1787

1788

1789

1790

1795

1796

1797

1

7

9

8

1799

1800

1926

1

9

2

7

2217

2218

2219

2221

2222

2223

2224

2225

2

0

8

6

2226

2227

2228

2
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2

9

2230
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1274
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1277

1278

1279

1568

1569
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1866
1867

1868

1869
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830/2

830/3

830/4

830/5

830/6
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901
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1573

1574

1575

1576

1577

1578

1700

1701

1991

1992

1993

1994

1341/1

1341/2

1342/1

1342/2

1343/1

1343/2

1344/1

1344/2

1345/1

1639

1640

1641

1643

1770

1771

1772

1912

1
9
1
3

1914

1915

1916

1924

1925
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2209
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Na Douskách

U kamene

Výhony

Na strážkách

Na výhonech

U kamene

Na Sedle

U Libouše

U hranic

Nad Dobrou vodou

Hořejší strážky

Na dolinách

Pod lesem

Výhony za Strychovi

U Lísek

Libouš

Za Liboušem

Mezi cestami

Farářský

Na Hůrkách

Padělky

Spálený

Strážky mezi cestami

U hrušky

U stružek

U Pláňany

Na lomech

Výhony za Flíčkem

Za struhami

V Dřevěncích

Velké lesy

Mladé lesy

Tabulky

Společnice

U řežábku

K Sedlečku
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Zvěrotice

Zátiší

Zárubův Mlýn
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V Hlinovkách
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CNZ-Ep4/a

CNZ-Ep4/b

CNU1

CNZ-Ep4/a

CNZ-Ep4/b

CNU1

CPZ-D3/2

CPZ-D1/2

CPU2

CPU1

CPU4

CPU3

CPU1

CPZ-D1/2

CPU2

CPZ-D3/2

CPU4

CPU3

CPU3

CPZ-D3/2

LBC 9

Pod Liboušem

LBC 2

Sedlo

LBC 7

Na Sedle

LBK 8

U Sedla

LBK 1

Černovický potok I.

LBC 3

Hliňák

LBK 4

Černovický potok II.

LBK 6

Krotějov

LBC 5

Pod Zmrhalem

LBK 1

LBK 1

LBK 1

Černovický potok I.
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